'Prr./diura 1ftunlclpal dt:. Óiio JotJt. dotJ CampotJ

ttJtado de S~o 'Paulo

LIVRO N.!

LEI N9 2164/79

FLS. N~

PU2' I,... '") , ) .J ~~0JAL
[ .)

N.o~_,9. __ -__ e; r2{ . .1 Q5.j 19..:;:.9

de 06 de abril de 1979

Denomina Rua VitÓria, a atual
Rua Amargosa, no Jardim Vale do
Sol.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Cam
pos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Artigo 19- Fica denominada Rua Vitória, a
atual Rua Amargosa, no Jardim Vale do Sol.

Artigo 29 - Esta lei entrará em v1gor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam
pos, 06 de abril de 1979.

oaquim

Prefeito .Municipal

Registrada e publicada no Departamento de
Administração, aos seis dias domes de abril de mil novecentos e setenta­
e nove.

Diretor Administração

DA/rac.